

## **KPN Holding, Over Jerstal ApS**

Abkærparken 24  
6500 Vojens

CVR-nr. 31374758

### **Årsrapport for 2017**

01-01-2017 - 31-12-2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-05-2018

---

Kent Petersen Norn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

KPN Holding, Over Jerstal ApS  
Abkærparken 24  
Over Jerstal  
6500 Vojens

Telefon: 74547647  
CVR-nr.: 31374758  
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

**Direktion**

Kent Petersen Norn, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS,  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i samarbejdende selskaber. Der har ikke været aktiviteter i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -20.183, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 381.917, og en egenkapital på kr. 249.394.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede ikke op til forventningerne, og anses derfor for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.890</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-18.293	7.184
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.183</b>	<b>5.309</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.183</b>	<b>5.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-18.293	7.184
Overført resultat		-1.890	-1.875
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-20.183</b>	<b>5.309</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	180.657	198.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>180.657</b>	<b>198.950</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>180.657</b>	<b>198.950</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		142.500	142.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>142.500</b>	<b>142.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.760</b>	<b>57.857</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>201.260</b>	<b>200.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>381.917</b>	<b>399.307</b>



**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.657	73.950
Overført resultat		68.737	70.627
<b>Egenkapital</b>	2	<b>249.394</b>	<b>269.577</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.523	129.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>132.523</b>	<b>129.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>132.523</b>	<b>129.730</b>
<b>Passiver</b>		<b>381.917</b>	<b>399.307</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	62.500	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	136.450	129.266
Årets resultat	-18.293	7.184
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>118.157</b>	<b>136.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>180.657</b>	<b>198.950</b>
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Årets opskrivninger	-18.293	7.184
	<b>-18.293</b>	<b>7.184</b>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
H. C. Norn Tømrer- og Snedkerforretning ApS, Cvr. nr. 30 51 01 94	180.657	198.950
	<b>180.657</b>	<b>198.950</b>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	73.950	70.627	269.577
Overført fra resultatdisponering	0	-18.293	-1.890	-20.183
	<b>125.000</b>	<b>55.657</b>	<b>68.737</b>	<b>249.394</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.